— 1 —

云 南 省 气 象 学 会 文 件

云气学会发〔2023〕10 号

关于 2023年云南雷电防护装置检测专业技术

人员职业能力评价考试通过人员名单的通知

各单位：

按照《云南省雷电防护装置检测专业技术人员能力评价考试

与管理办法》的相关规定，由云南省气象学会组织的 2023年度云

南省雷电防护装置检测专业技术人员职业能力评价考试阅卷、统

计、复审等工作已经完成。现将此次能力评价通过人员名单（见

附件）给予公开。有异议者，请于 11月 27日前持相关材料（证

据）向云南省气象学会申请复核。

— 2 —

附件：2023年云南雷电防护装置检测专业技术人员职业能力

评价考试通过人员名单

云南省气象学会

2023年 11月 21日

— 3 —

附件 2023 年云南雷电防护装置检测专业

技术人员职业能力评价考试通过人员名单

姓名 性别 身份证号 能力证编号 有效期

寸跃松 男 530111********2011 FLJC-532023001 2028年 12月 31日

魏伟 男 231282********7315 FLJC-532023002 2028年 12月 31日

钱庆鹏 男 530381********1135 FLJC-532023003 2028年 12月 31日

段其磊 男 533023********1014 FLJC-532023004 2028年 12月 31日

邹欢莉 女 340323********6985 FLJC-532023005 2028年 12月 31日

白晓明 男 532423********0314 FLJC-532023006 2028年 12月 31日

朱礼 男 532128********3519 FLJC-532023007 2028年 12月 31日

李俊毅 男 530181********3936 FLJC-532023008 2028年 12月 31日

刘镇铨 男 532428********153X FLJC-532023009 2028年 12月 31日

郭冲 男 532924********1314 FLJC-532023010 2028年 12月 31日

李福有 男 532525********1713 FLJC-532023011 2028年 12月 31日

张睿琦 男 530122********0618 FLJC-532023012 2028年 12月 31日

邱明龙 男 532101********2278 FLJC-532023013 2028年 12月 31日

杨佳 男 533221********5217 FLJC-532023014 2028年 12月 31日

林绍军 男 533001********0092 FLJC-532023015 2028年 12月 31日

凌向桂 男 532801********0055 FLJC-532023016 2028年 12月 31日

倪晶博 男 320204********2018 FLJC-532023017 2028年 12月 31日

钱东剑 男 532101********0311 FLJC-532023018 2028年 12月 31日

徐潇 男 533001********6334 FLJC-532023019 2028年 12月 31日

代树红 男 532231********3311 FLJC-532023020 2028年 12月 31日

— 4 —

杨洪全 男 530126********0257 FLJC-532023021 2028年 12月 31日

师俊伟 男 532527********2617 FLJC-532023022 2028年 12月 31日

李光东 男 360104********1919 FLJC-532023023 2028年 12月 31日

吴盛达 男 440582********5911 FLJC-532023024 2028年 12月 31日

密晓龙 男 533321********0010 FLJC-532023025 2028年 12月 31日

孔德红 男 532526********3834 FLJC-532023026 2028年 12月 31日

陈江 男 530200********0032 FLJC-532023027 2028年 12月 31日

曾锐东 男 532701********0055 FLJC-532023028 2028年 12月 31日

李荣飞 男 530381********1776 FLJC-532023029 2028年 12月 31日

瞿保国 男 530111********0019 FLJC-532023030 2028年 12月 31日

尹萧羽 男 532932********0052 FLJC-532023031 2028年 12月 31日

朱 正 男 532224********3777 FLJC-532023032 2028年 12月 31日

孙斌涛 男 622723********1791 FLJC-532023033 2028年 12月 31日

刘江平 男 530322********1516 FLJC-532023034 2028年 12月 31日

梁海龙 男 130821********4517 FLJC-532023035 2028年 12月 31日

王淑凤 女 533324********0222 FLJC-532023036 2028年 12月 31日

严永全 男 532401********1219 FLJC-532023037 2028年 12月 31日

陈逸之 男 532528********1315 FLJC-532023038 2028年 12月 31日

唐世杰 男 533527********0014 FLJC-532023039 2028年 12月 31日

马静 女 532723********006X FLJC-532023040 2028年 12月 31日

唐江兵 男 532422********1710 FLJC-532023041 2028年 12月 31日

李云科 男 532324********2711 FLJC-532023042 2028年 12月 31日

李文才 男 532923********171X FLJC-532023043 2028年 12月 31日

— 5 —

毕亚 女 530102********4020 FLJC-532023044 2028年 12月 31日

郭遗明 男 532201********0335 FLJC-532023045 2028年 12月 31日

资金飞 男 530322********0712 FLJC-532023046 2028年 12月 31日

陈倩 女 530181********0924 FLJC-532023047 2028年 12月 31日

杨 雁 女 532901********4621 FLJC-532023048 2028年 12月 31日

史增梦 男 530325********0353 FLJC-532023049 2028年 12月 31日

金书昆 男 530102********0778 FLJC-532023050 2028年 12月 31日

戎正钢 男 533521********3975 FLJC-532023051 2028年 12月 31日

周其艳 女 530322********2881 FLJC-532023052 2028年 12月 31日

龚兴富 男 532422********0011 FLJC-532023053 2028年 12月 31日

刘梅 女 532801********0021 FLJC-532023054 2028年 12月 31日

罗添少 男 532927********2111 FLJC-532023055 2028年 12月 31日

徐应发 男 532627********1539 FLJC-532023056 2028年 12月 31日

王元修 男 532127********0718 FLJC-532023057 2028年 12月 31日

阮兆鹏 男 530422********0312 FLJC-532023058 2028年 12月 31日

陈正 男 530381********5139 FLJC-532023059 2028年 12月 31日

白文华 男 532401********0318 FLJC-532023060 2028年 12月 31日

李凌霄 男 532122********0012 FLJC-532023061 2028年 12月 31日

李孟泽 男 530425********1711 FLJC-532023062 2028年 12月 31日

潘云波 女 530125********0020 FLJC-532023063 2028年 12月 31日

黄晗 女 532901********3725 FLJC-532023064 2028年 12月 31日

何建伟 男 532528********2934 FLJC-532023065 2028年 12月 31日

马凯锋 男 532928********0014 FLJC-532023066 2028年 12月 31日

— 6 —

陈光耀 男 532326********0816 FLJC-532023067 2028年 12月 31日

陶佳蒙 男 532626********2112 FLJC-532023068 2028年 12月 31日

刘曹飞 男 530302********0639 FLJC-532023069 2028年 12月 31日

李文生 男 530123********0415 FLJC-532023070 2028年 12月 31日

杜兴菊 女 532932********0043 FLJC-532023071 2028年 12月 31日

王 锐 男 530421********2314 FLJC-532023072 2028年 12月 31日

李金翰 男 532701********0012 FLJC-532023073 2028年 12月 31日

程超明 男 532322********4016 FLJC-532023074 2028年 12月 31日

张磊 男 532529********0010 FLJC-532023075 2028年 12月 31日

吉平 男 533422********001X FLJC-532023076 2028年 12月 31日

杨东 男 530112********0033 FLJC-532023077 2028年 12月 31日

杨旭 男 530325********1152 FLJC-532023078 2028年 12月 31日

李旭 男 532122********0011 FLJC-532023079 2028年 12月 31日

方刚国 男 532101********1414 FLJC-532023080 2028年 12月 31日

阮春丽 女 530321********1541 FLJC-532023081 2028年 12月 31日

凌艳 女 360104********1948 FLJC-532023082 2028年 12月 31日

张 娅 女 532322********0320 FLJC-532023083 2028年 12月 31日

刀大恩 男 532725********1211 FLJC-532023084 2028年 12月 31日

杨波 男 532401********005X FLJC-532023085 2028年 12月 31日

李晓倩 女 532930********2126 FLJC-532023086 2028年 12月 31日

刘颖 女 533321********3025 FLJC-532023087 2028年 12月 31日

王顺林 男 530129********0731 FLJC-532023088 2028年 12月 31日

黄家琦 男 511502********0650 FLJC-532023089 2028年 12月 31日

— 7 —

郑晓泽 男 211421********0618 FLJC-532023090 2028年 12月 31日

孔雷 男 532101********461X FLJC-532023091 2028年 12月 31日

董啟宗 男 532301********0337 FLJC-532023092 2028年 12月 31日

王建慧 男 412724********2951 FLJC-532023093 2028年 12月 31日

唐浩然 男 530103********1212 FLJC-532023094 2028年 12月 31日

吴 霖 男 532526********0016 FLJC-532023095 2028年 12月 31日

王平 男 530381********1012 FLJC-532023096 2028年 12月 31日

徐春霞 女 532901********2628 FLJC-532023097 2028年 12月 31日

王宏涛 男 530128********0037 FLJC-532023098 2028年 12月 31日

谢忠全 男 532124********1373 FLJC-532023099 2028年 12月 31日

荀海峰 男 530102********2416 FLJC-532023100 2028年 12月 31日

杨月霞 女 533023********2125 FLJC-532023101 2028年 12月 31日

陈蒨 女 110108********6823 FLJC-532023102 2028年 12月 31日

慕江琳 女 622827********0647 FLJC-532023103 2028年 12月 31日

蒋 逵 男 532127********0013 FLJC-532023104 2028年 12月 31日

李志 男 530325********0352 FLJC-532023105 2028年 12月 31日

杜福生 男 532401********0013 FLJC-532023106 2028年 12月 31日

雷阳 男 530181********2635 FLJC-532023107 2028年 12月 31日

沈彬 男 532524********0934 FLJC-532023108 2028年 12月 31日

杨荣发 男 530326********3135 FLJC-532023109 2028年 12月 31日

杨昕潼 男 530127********3530 FLJC-532023110 2028年 12月 31日

王鑫 男 532527********1713 FLJC-532023111 2028年 12月 31日

张朝瑜 男 530112********321X FLJC-532023112 2028年 12月 31日

— 8 —

朱新福 男 533124********2111 FLJC-532023113 2028年 12月 31日

张晓清 女 532923********1923 FLJC-532023114 2028年 12月 31日

薛攀 男 530381********0915 FLJC-532023115 2028年 12月 31日

蒋格 男 530381********1219 FLJC-532023116 2028年 12月 31日

夏子明 男 530422********0010 FLJC-532023117 2028年 12月 31日

杜铠炫 男 532930********1919 FLJC-532023118 2028年 12月 31日

钱靖 男 530428********0016 FLJC-532023119 2028年 12月 31日

黄春娟 女 533023********3542 FLJC-532023120 2028年 12月 31日

范 毅 男 510322********5757 FLJC-532023121 2028年 12月 31日

张丕彬 男 532726********3312 FLJC-532023122 2028年 12月 31日

王忠贵 男 530923********1235 FLJC-532023123 2028年 12月 31日

邓云华 男 532123********4115 FLJC-532023124 2028年 12月 31日

余太洪 男 532625********2130 FLJC-532023125 2028年 12月 31日

李志赡 男 533223********0956 FLJC-532023126 2028年 12月 31日

张浩文 男 110108********2254 FLJC-532023127 2028年 12月 31日

曾玉红 男 532331********0617 FLJC-532023128 2028年 12月 31日

杨绍礼 男 532201********3619 FLJC-532023129 2028年 12月 31日

高应鸣 女 532101********0045 FLJC-532023130 2028年 12月 31日

罗俊东 男 532526********0217 FLJC-532023131 2028年 12月 31日

云南省气象学会 2023年 11月 21日印发